PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR
    Gestão 2021/24

Praça Cel. Deolindo nº 191, Centro,  43.3267.1074  - 86.270-000  prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br

PORTARIA SOB Nº 072/2025 – DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

SÚMULA: DESIGNAR SERVIDOR PARA

EXERCER A FUNÇÃO DE COORDENADOR

DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL NO ÂMBITO

DO MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO DA

SERRA.

O Prefeito Municipal de São Jerônimo da Serra, no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, e

Considerando o dever executivo de proteção a população através de políticas

de proteção e defesa civil;

Considerando o interesse público;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Servidor Público Sr. Bruno Bragato Custódio para compor

a Coordenadoria de Proteção e Defesa Civil do Município de São Jerônimo da

Serra, Estado do Paraná.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

todas as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

EDIFÍCIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA

SERRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

VENICIUS DJALMA ROSA
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br